АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №49
От 23.10.2019

с. Чернава

Об отмене постановления №58 от 29.12.2015

«Об утверждении Кодекса этики и служебного
 поведения муниципальных служащих администрации
Чернавского муниципального образования»

В соответствии с законом Саратовской области №110-ЗСО от 27.09.2011 года «Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Саратовской области», ст.8.1 Закона Саратовской области от 25.07.2007 года «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области» в соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации, на основании экспертного заключения №10-09-05/4661 от 18.10.2019, администрация Чернавского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации №58 от 29.12.2015 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Чернавского муниципального образования» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление  обнародовать в информационном бюллетене «Вестник» и  разместить на официальном сайте Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Чернавского

муниципального образования

             О.А. Романова